DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELIZANDO O CICLO
CELULAR E SUAS ETAPAS: COM MATERIAIS ALTERNATIVOS de autoria de
THATIANE BRITO DA SILVA MEDEIROS, JONEANY MARGYLLA DE MEDEIROS
SILVESTRE DA ROCHA , ALVARO DA COSTA FREIRE, DALVAN HENRIQUE LUIZ
ROMEIRO, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72941

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72941